（様式第４号）

令和  年  月  日

 栃木県環境森林部林業木材産業課長 様

（申請者）住 所

氏 名

栃木県県産木材ロゴマーク使用承認内容変更申請書

令和  年  月  日付け「とちぎのいい木承認第  号」で承認を受けた内容につ

いて、下記のとおり変更したいので申請します。

記

事 項 当 初 変 更

１ 使 用 目 的

２ 使 用 方 法

３ 使 用 期 間

４ 使 用 計 画

５ 販売・非売の別

６ 連 絡 先

担当者名：

連 絡 先：

E - m a i l：

担当者名：

連 絡 先：

E - m a i l：

※添付書類

(1) 変更の内容が分かる資料

(2) その他参考となるもの